
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.09.2023 

 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W ISTEBNEJ 

z dnia 27 kwietnia  2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy  w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Istebnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2022r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W dniu 2 maja 2023 r. (wtorek) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Istebnej będzie 

nieczynny. 

       2.  Na pisemny wniosek pracowników zostaną udzielone urlopy. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie informacji na 

stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Istebnej 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Istebnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                           Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                                            w Istebnej 

 

                                                                                                         Teresa  Łacek 

 


